
Organizace výuky v ZUŠ Uničov od 25. 11. 2020 

 
 

1. PREZENČNÍ FORMA V INDIVIDUÁLNÍ VÝUCE  

 Individuální výuka hudebního oboru (hra na nástroj, sólový zpěv) bude probíhat ve 

škole podle platného rozvrhu hodin (1 žák + 1 učitel). 

 Individuální výuka skupinek (2 žáků) bude nahrazena individuální výukou (1 žák + 1 

učitel). 

 V učebně bude vždy přítomen 1 žák + 1 učitel. 

 Ve všech vnitřních prostorách školy stále platí povinnost nosit ochranu dýchacích 

cest. Tato povinnost se nevztahuje na vzdělávací aktivity, jejichž charakter 

neumožňuje nošení ochranného prostředku (zpěv, hra na dechové nástroje). Ve 

výjimečných případech, kdy je nezbytné, aby žák při výuce viděl na ústa učitele, 

mohou učitelé nahradit roušku ochranným štítem. 

 

 

2. DISTANČNÍ ZPŮSOB V KOLEKTIVNÍ VÝUCE  

 Výuka výtvarného, tanečního, literárně-dramatického oboru a výuka hudební nauky, 

hudebních souborů, orchestrů a praktik pokračuje nadále distančním způsobem. 

 Zákonní zástupci si po dohodě s učitelem mohou ve škole pro své dítě vyzvednout 

pracovní listy, učební pomůcky, nebo přinést zpracovaný úkol – boxy pro ukládání 

učebních materiálů jsou k dispozici v přízemí každé budovy. 

 Zákonný zástupce si také může s příslušným učitelem dohodnout individuální 

konzultaci ve škole v prezenční formě (1 žák + 1 učitel), konzultaci může být 

přítomen zákonný zástupce (prosíme o dodržení pravidla odstupu osob minimálně 2 

metry). 

 Omlouvání nepřítomnosti žáků v distanční výuce probíhá stejným způsobem jako při 

výuce ve škole - prostřednictvím omluvenek v iZUŠ. 

 Účast žáka v distančním vzdělávání je dobrovolná, ale doporučujeme žákům věnovat 

se zvolenému oboru pravidelně, využít dohodnutý způsob výuky na dálku a udržet tak 

kontinuitu ve vzdělávání. 

 Hodnocení žáků probíhá formativním způsobem – učitel poskytuje žákovi ústní nebo 

písemnou zpětnou vazbu užitečnou pro jeho další rozvoj, žáci jsou také průběžně 

klasifikováni.  

 

 


